<sup>b</sup> de] ut *add. a.c.*

<sup>c</sup> extrassit] *extrasis cod.*

<sup>d</sup> Johannis] *Johannes cod.*

[36d] et fiduciam gerebat eo quod cum ipsis convenerat esse cum ipsis in ipso  
facto, et dictus Ruptyz dicit in domo dicti Grumaul ubi erant  
ipse Jaquemetus Tranalliardi, Gredelletus, Rossetus et dictus  
Ruptyz et Gonrardus Secent dictam impresiam de eundo ad dictum  
dominum Aymonem Salanchi ubi sciebat esse dictum monachum. Et  
iverunt ipse et alii quos supra nominavit, et quando fuerunt ipse et Gredelletus  
ante domum dicti domini Aymonis, monachus de Sernay exivit de  
dicta domo et ipsos percutere attentavit de gladio. Sed ipse  
Jaquemetus de suo gladio unum ictum in capite percuxit  
et de uno vulnere lesit, quem sanguinare vidit, ut dicit, presens,  
interrogatus si ipsum sanguinare vidit, et post dici audivit quod ex  
illis vulneribus decessit. Interrogatus si quis habebat ibidem aliquam  
item cum dicto monacho nisi ipsi, dicit quod non. Interrogatus si quis  
sibi arma iniuctavit, dicit quod dictus Amblardus venabula iniuctavit  
dicendo : ‘teneatis venabula’, nescit tamen quibus dicebat. Interrogatus  
si ex suis vulneribus decessit, dicit quod sic, prout dici audivit,  
et bene presumit quod melius decesserit ex illis vulneribus quam non. Interrogatus  
si vox et fama<sup>a</sup> laborat contra ipsum de morte ipsius  
monachi, dicit quod sit. Interrogatus si sit deffamatus de morte dicti  
monachi, dicit quod sit. Interrogatus quid ipse post rixam fecit,  
dicit quod ipse revenit in Insulam in qua ante morabatur. Interrogatus  
quis ipsos<sup>b</sup> incarceravit rixa habita, dicit quod Johannes de  
Albergamentis tunc castellanus, videlicet abadaz per Insulam, tamen pofuit  
custodiam eis Johannem Tranalliardi. Interrogatus si dictus Johannes  
Tranalliardi erat consentiens in impresia, dicit quod sit. Interrogatus  
quare non recessit quando ipse Johannes Tranalliardi recessit, dicit  
quod eo quia Johannes de Albergamentis et Johannes Escuerii et dictus  
Varembonus eis dixerat, ipsos confortando, confidebant, et ipsum  
invenerunt contrarium eis quia fuit cum ipsis in principio, medio et  
fine operis predicti, quod habebant bonas deffensiones et nichil timebant.  
Interrogatus si alias recedere potuisset, dicit quod sic. Interrogatus  
quando, dicit quod in festo Pasche<sup>c</sup> nuper lapsi. Interrogatus quomodo,  
dicit quod bene, quia erat extra turrim. Interrogatus quis ipsum extra  
turrim extraxerat, dicit quod Johannes Girardi et dictus Rossetus.